実施概要

日 時  ：２０２３年８月１日（火） １７：００～  ＠美田支店 集合

（１７：２０ごろから下記圃場にて現地パトロールを行う。）

   場 所 ：小山市大字東黒田７０ （神保果樹園）

   出席者：ＪＡおやま 営農経済部 岸部長、営農企画課 小野田課長 他２人

        下都賀農業振興事務所、栃木県農業共済組合県南支所

小山市・野木町・下野市、小山警察署

プレスリリース

報道関係 各位

おやま

２０２３年７月２４日

ＪＡおやまは、収穫間際の農産物や農業資材の盗難被害が報告されているため、

「ＪＡおやま地区農産物等盗難防犯対策推進協議会」を設立した。

８月１日には第１回目として、梨の圃場（ほじょう）を警察とともに巡回して、

農産物の盗難防止パトロールを実施する。

ご多忙とは存じますが、是非取材のほどお願い致します。

梨・圃場（ほじょう）を農産物盗難防止パトロール実施

本件に関するお問い合わせ先  ＪＡおやま

営農経済部 営農企画課 小野田   TEL：0285-33-4321

企画課（広報） 山田        TEL：0285-25-3372 Email：pia@ja-oyama.or.jp

mailto:pia@ja-oyama.or.jp